[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

30.09.2011                                                                                                           № 729-31/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
И.С. Кленьковой
          Рассмотрев   ходатайство   Главы   города   Пензы   от    28.09.2011    № 01-398, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы Кленьковой Ирине Степановне, заместителю начальника контрольно-счётной палаты Пензенской городской Думы,  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие местного самоуправления.
Глава города                                                                                               И.А. Белозерцев
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения городской Думы
«Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы И.С. Кленьковой»

В соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, на  основании    ходатайства Главы города Пензы от 28.09.2011 № 01-398  предлагается объявить Благодарность Пензенской городской Думы Кленьковой Ирине Степановне, заместителю начальника контрольно-счётной палаты Пензенской городской Думы,  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие местного самоуправления.

Принятие настоящего проекта решения не повлечет дополнительных затрат за счет бюджета города Пензы.

Заместитель председателя
Пензенской городской Думы                                                                  Ю.П.Алпатов